
Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO
DELL’APPALTO

Affidamento in convenzionamento diretto con cooperativa sociale di tipo B, del

servizio di assistenza mensa centrale, ubicata presso l'edificio scolastico “A.

Manzoni”  del  Comune di  Valdagno,  dal  01/09/2016 al  31/08/2017,  ai  sensi

dell'art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016. CIG: 6778597334
PROCEDURA  DI
AGGIUDICAZIONE

Procedura negoziata previa indagine di mercato

IMPORTO  A  BASE
D’APPALTO

€ 105.626,31, oltre gli oneri per la sicurezza pari ad € 410,00

AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA

Disp. dirigente C.U.C. nr. 61 del 23/09/2016

CRITERI  DI
AGGIUDICAZIONE

Offerta economicamente più vantaggiosa

NUMERO  DI  DITTE
PARTECIPANTI 1
DENOMINAZIONE DITTE
PARTECIPANTI

IL CERCHIO COOP. SOCIALE – P.IVA/C.F. 00788840247,Viale Regina Margherita, 1, 
Valdagno (VI)

NUMERO  DI  OFFERTE
AMMESSE 1
DITTA  AGGIUDICATARIA
E 
IMPORTO  DI
AGGIUDICAZIONE

IL CERCHIO COOP. SOCIALE – P.IVA/C.F. 00788840247,Viale Regina Margherita,  1,
Valdagno (VI) con un ribasso dello 0,05%, per un importo di € 105.573,50, oltre agli oneri
per la sicurezza pari ad € 410,00, IVA esclusa

DURATA  DELL'APPALTO
DEL SERVIZIO

Annuale: dal 01/10/2016 al 31/08/2017

RESPONSABILE  UNICO
DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cavaliere Nadia, Capo Sezione Servizi Sociali e Scuola-Sport

Valdagno, 23/09/2016

LA DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno
 Ing. Federica Bonato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

www.comune.valdagno.vi.it  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO 

Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato 

Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428131  – Fax 0445 413120 – spasquale@comune.valdagno.vi.it 

Pec  – comune.valdagno@legalmail.it

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0032767.28-09-2016.h.12:45


